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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 23112

CNC Dreh-Fras-Bohrcenter
INDEX G 420

SIEMENS 840 D Solution Line
2023

Technische Daten
Anzahl Frasspindeln
Anzahl Drehspindeln
Anzahl Revolver
Revolverschlitten: Anzahl
Anzahl Positionen Revolver 1
Anzahl Positionen Revolver 2
Angetriebene Werkzeuge Revolver
Drehzahlen
Werkzeugaufnahme: HSK-A
Werkzeugwechsler (Anzahl Werkzeuge)
Hauptspindel:
Spindeldrehzahlen:
Stufenlos
von
bis
Spindelleistung
Maximales Drehmoment
Anschluss 50Hz  3x
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Hohe
Diverses Zubehor:

Lade-Roboter

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

12

5400 U/min
63
115

0 U/min
4000 U/min
34 kW

811 Nm
400 Volt
112 kW
23000 kg

5060 mm
3025 mm

3165 mm

FANUC
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